

WARDROBE ApS
CVR-nr. 25038428

Årsrapport 2014

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19.02.2015

Dirigent



Navn: Steen Erik Gloggengieser

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2014	9
Balance pr. 31.12.2014	10
Egenkapitalopgørelse for 2014	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

WARDROBE ApS

Balticagade 19

8000 Aarhus C

CVR-nr.: 25038428

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 12.11.2013 - 31.12.2014

Direktion

Christian Gyldenøhr

Steen Erik Gloggengieser

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet aktivitet er engros- og detailhandel med beklædning og andre relaterede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Periodens resultat blev et lille overskud på 16 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttofortjeneste		30.970
Af- og nedskrivninger		(5.000)
Driftsresultat		25.970
Andre finansielle omkostninger	1	(4.825)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		21.145
Skat af ordinært resultat	2	(5.640)
Årets resultat		15.505
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		15.505
		15.505

Balance pr. 31.12.2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>
Erhvervede varemærker		45.000
Immaterielle anlægsaktiver	3	<u>45.000</u>
Anlægsaktiver		<u>45.000</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		156.230
Varebeholdninger		<u>156.230</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		173.104
Tilgodehavender		<u>173.104</u>
Likvide beholdninger		<u>131.097</u>
Omsætningsaktiver		<u>460.431</u>
Aktiver		<u>505.431</u>

Balance pr. 31.12.2014

	<u>Note</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		15.505
Egenkapital		<u>65.505</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		182.162
Gæld til associerede virksomheder		204.765
Skyldig selskabsskat		5.640
Anden gæld		47.359
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>439.926</u>
Gældsforpligtelser		<u>439.926</u>
Passiver		<u>505.431</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4	

Egenkapitalopgørelse for 2014

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	15.505	15.505
Egenkapital ultimo	50.000	15.505	65.505

Noter

	<u>2014</u> kr.
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	<u>5.000</u> <u>5.000</u>
1. Andre finansielle omkostninger	<u>2014</u> kr.
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	<u>4.825</u> <u>4.825</u>
2. Skat af ordinært resultat	<u>2014</u> kr.
Aktuel skat	<u>5.640</u> <u>5.640</u>
3. Immaterielle anlægsaktiver	<u>Erhvervede</u> <u>varemærker</u> kr.
Tilgange	<u>50.000</u>
Kostpris ultimo	<u>50.000</u>
Årets afskrivninger	<u>(5.000)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(5.000)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>45.000</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Ingen.	